СОВЕТ  ШЕРЕМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

 № 11

      08 апреля 2016 года

О назначении местного референдума на территории
муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение»
 Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РТ от 24.03.2004 №23-ЗРТ «О местном референдуме», статьёй 11 Устава муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, на основании постановления руководителя Исполнительного комитета Шереметьевского сельского поселения от 01.04.2016 года №19 «Об инициировании проведения референдума», решения Совета Шереметьевского сельского поселения от 01.04.2016 года №10 «Об инициировании проведения референдума», Совет Шереметьевского сельского поселения решает:
1. Назначить на 29 мая 2016 года местный референдум по вопросу введения самообложения граждан на территории Шереметьевского сельского поселения.
2. Утвердить вопрос, выносимый на местный референдум:

«Согласны ли вы изменить вид работ за счет средств собранных по итогам проведенного 27 сентября 2015 года референдума по вопросу введения самообложения граждан:
1. с «Строительство сквера 70-летия Победы в с.Шереметьевка» на «Ямочный ремонт дороги по всей ул.Кооперативная в с.Шереметьевка»
2. с «Строительство сквера 70-летия Победы в с.Оша» на «Ремонт уличного освещения в с.Оша»;
3. с «Строительство сквера 70-летия Победы в п.Камский» на «Ремонт уличного освещения в п.Камский»;
4. с «Строительство сквера 70-летия Победы в п.Поповка» на «Ремонт уличного освещения в п.Поповка»;
5. с «Строительство сквера 70-летия Победы в д.Нариман» на «Ремонт уличного освещения в д.Нариман»;
                                      ДА                                                   НЕТ».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Шереметьевского сельского поселения

В.Г.Емельянов